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Protokół nr 41/2007 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 02.08.2007 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta p. Wiktor Tyburski 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 38/2007, 39/2007, 

40/2007. 

 

Ad1) 

 

Podinspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Dorota Kidrowska przedstawiła: 

 

1) opinia Radcy Prawnego w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Stowarzyszenia 

„Rozwój Bukowiny”, które byłoby założycielem szkoły podstawowej w Bukowinie. Z opinii 

wynika, iż zgodnie z ustawą o systemie oświaty zakładanie i prowadzenie szkół 

podstawowych należy do zadań własnych gmin. Ze względu na fakt, że stowarzyszenie 

realizuje zadania własne gminy nie ma możliwości udzielenia takiej dotacji z budżetu 

powiatu, lecz wyłącznie z budżetu gminy. 

 Należy poinformować stowarzyszenie o możliwości uczestniczenia w postępowaniu 

grantowym na 2008 rok.   

Zarząd zgodnie z opinią Radcy Prawnego nie przyznał dofinansowania na stowarzyszenie 

 „ Rozwój Bukowiny”.  

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas posiedzenia/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2007 rok. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków na kwotę 

102.768 zł w: 

 Starostwie Powiatowym – 2.768 zł, 

 Domu Pomocy Społecznej Nr 2- 100.000 zł. 

Uchwałą uruchomiono środki z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie w kwocie 28.042 

zł. w: 

 Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1- 10.254 zł, 

 Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej- 15.000 zł, 

 Młodzieżowym Domu Kultury- 2.788 zł. 

Uchwałą dokonano przeniesień w ramach działów miedzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 

815.379 zł. w: 

 PCE- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2- 5.000 zł, 

 Starostwie Powiatowym- 279 zł, 

 Domu Pomocy Społecznej Nr 2- 1.000 zł. 
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Zarząd podjął uchwałę, nadając jej numer 51/2007. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) wniosek Powiatowego Ogniska Artystycznego o przyznanie środków na kontynuację 

remontu sali koncertowej ( renowacja posadzki). 

 Zarząd przyznał dofinansowanie w kwocie 4.200 zł, z rezerwy na bieżące utrzymanie 

jednostek . 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

 Wicestarosta p. Wiktor Tyburski zaproponował, by przygotować pisma do wszystkich 

jednostek organizacyjnych Powiatu Lęborskiego, iż Zarząd będzie rozpatrywał jedynie 

wnioski, które są sporządzone za pomocą komputera. 

 

Ad 2) 

 

Odpowiedź Kuratora Oświaty na pismo Starosty Lęborskiego w sprawie konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno- Handlowych w Lęborku. Organ 

prowadzący szkołę lub placówkę uniemożliwia konkurs i zarządza ponowne jego 

przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia: 

 nieuzasadnionego odrzucenia oferty, 

 przeprowadzenia przez komisje postępowania konkursowego bez wymaganej obecności 

2/3 jej członków, 

 innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpłynąć na wyniki 

konkursu”. 

Z treści pisma wynika, że komisja konkursowa powinna dopuścić drugiego kandydata do 

merytorycznej oceny, czyli do drugiego etapu konkursu. 

 Członek Zarządu p. Krzysztof Pruszak podkreślił, że przedstawiciele Kuratorium 

Oświaty wprowadzili w błąd komisję konkursową, która nie dopuściła kandydata do drugiego 

etapu konkursu, mimo spełniania wszystkich wymagań. 

 Zarząd w związku z niewiadomymi dotyczącymi procedury konkursowej poprosili        

o opinie Radcy Prawnego i wyjaśnienie wszelkich wątpliwości, zatem podjęcie decyzji             

o rozstrzygnięciu konkursu lub o jego odwołaniu odłożono do kolejnego posiedzenia po 

uzyskaniu opinii Radcy Prawnego. 

 

 Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik poinformowała o najnowszych interpretacjach 

ustawy o finansach publicznych  ( art. 206), który nakłada na gminy i powiaty obowiązek 

przekazania informacji o środkach planowanych na realizację projektów w ramach 

programów operacyjnych 2007 – 2013 Zarządowi Województwa do 15 sierpnia 2007 r. 

Informacje o środkach planowanych na realizacje programów operacyjnych powinny zostać 

sporządzone na podstawie podjętych uchwał. Zgromadzone dane będą miały charakter 

wyłącznie informacyjny i są niezbędne do oszacowani wielkości środków pochodzących z 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, które będą ujęte w załączniku do projektu 

ustawy budżetowej na 2008 rok.  

 Wicestarosta p. Wiktor Tyburski poinformował, iż może się zdarzyć, że jednostki, 

które   w sprawozdaniu nie przedstawią planowanych zadań na lata 2008-2009 nie otrzymają 

dofinansowania. Powiat Lęborski będzie realizował następujące zadania na lata 2008-2009        

i 2009- 2011 : 

 realizacja projektu „ Przebudowa dróg Nr 1306 G i Nr 1322 G”, 

 termomodernizacja budynków oświatowych Powiatu Lęborskiego”. 

 realizacja projektu E- Powiat, 
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 projekt pod nazwą „ Budowa Sali gimnastycznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym w Lęborku”, 

 projekt pod nazwą „ Centrum Aktywizacji Osób Bezrobotnych”. 

 

 Członek Zarządu p. Maciej Barański poinformował, iż na posiedzeniu Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej ma być poruszana sprawa SPS ZOZ w Lęborku jak            

i problemów Domów Pomocy Społecznej związanych z opieką pielęgniarską pensjonariuszy. 

 

Ad3) 

 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 38/2007, 39/2007, 40/2007 zostały 

przyjęte 4 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołowała:  

 

Żaneta Łatacz 


